d̄m q̄ hec p̄nā nō v̄z. q̄ forte h̄m  
conculpa p̄dente meruit in  
de m̄ illā deordiātā n̄citat⁹. sic  
dem̄ ē de dānatis. **N**ec enā ē ipak̄  
q̄ m̄li tales nō peccauerit. vel  
p̄p̄ violentia l̄p̄ ignorāta ex-  
usati. **V**n si q̄s s̄m̄ deo p̄mitte  
te. et dyā etiā suggeste putas se  
p̄ errore m̄ h̄oīd⁹ s̄u deo p̄care  
obseq̄ū m̄ficer seip̄z. h̄z era m̄  
litās tale iudicet ēē dānati. nō  
tñ dānaret m̄ reūtē. nec h̄cā  
iudicat. si er de ei⁹ n̄m̄te i stare.  
**T**Ad z̄m q̄n̄ allegat⁹ ab auq̄. q̄  
illa nā p̄t v̄m̄tē volūtē. vult  
dir̄ q̄ h̄m̄ legē statutā. illa nā  
p̄t roge⁹ volūtātē. nec facē cā p̄  
care m̄si velut. vel m̄si ante de-  
ordmate c̄d voluit p̄ qd̄ mere-  
ret tq̄ m̄ pena q̄ necessitat⁹ ad  
petat⁹. p̄d de dyā p̄z et dānatis  
**T**Ad z̄m de anh̄ p̄z idē p̄ca q̄ dif-  
fusio dir̄ i p̄a q̄one sup̄ p̄m̄.  
**T**Ad q̄n̄ de 1⁹ auct̄e apl̄ d̄to.  
q̄ illa mḡ sit pro me q̄ coñ me-  
nā frustā mediat̄ apl̄ d̄m̄  
bōitātē m̄ hoc q̄ nō patit̄ h̄oīd⁹  
teptai⁹ vlt̄ p̄ qd̄ p̄nt̄. n̄ necessitat⁹  
posset. **E**t iō ex hoc sat̄s i n̄uit̄  
q̄ h̄oīd⁹ ad nāz p̄priā atinat̄ nō  
obstat̄ libtate s̄ue volūt̄ posset  
n̄citat̄ p̄ excessiū t̄stabile. et  
excessiū deltabile ad volend⁹  
qd̄ i t̄m̄ p̄ceptū. h̄m̄ hoc vo-  
lendo nō peccaret. **D**is ac de sua  
āt de sua bōitātē nō p̄mitte de  
facto teptatioz i tantū qualis-  
te. q̄n̄ h̄oīd⁹ factū tale vitare

posset. si hoc fuit in eis ut a deo de-  
linquere meat. Hic ergo non obstatibus; si  
tis rationib; p; n; teneo q; res dana-  
torum necessitat; de facto ad possedit  
se non esse. quod statim sicut doctores ap-  
p; d; p; n; t; voluuntate delibata desi-  
derant non esse causa si posset. q; s;  
ce. At tunc dico q; hoc vellet libe-  
ret ex natura. Si libet. hoc est non so-  
nus m; p; c; articulo. Et sicut si libere  
hoc eligentur vobis q; tale voluntate eli-  
gent enim delationem. Si ex natura huius  
propositum. Neq; q; r; q; articulo p; n; t;.  
sicut an maleficii iuste dampnatur ad  
possit licite decima morte p; su-  
ganda vel exercitio iudicij dati. da-  
to casu q; possit fugere sine iniuria  
p; xii. In hoc articulo dixi q; sic. ita  
si p; p; i; q; one illa. vobis p; t; de  
p; t; deo satisfacte p; p; m; o; r; l; i; m;  
arto fratre ad p; n; t; le. T; id est. q; tu  
pene debeant esse medicina et non  
p; t; se p; n; t; iparit intentio. S; p; boni  
rei publice q; ex boalitate singularium  
p; s; o; r; resultat. si tal; d; a; n; a; t; h; e; a;  
dictam e; s; o; c; q; vult s; i; demeps  
boni. et a virtus abstine. et p; sa-  
lute reip; b; licet men. vobis sub meli-  
oribus c; u; s; t; a; c; b; s; l; m; f; ie religionem  
p; p; m; a; f; i; e; n; d; a; ad rem p; o; p; i; e; n;  
d; a; de p; c; t; i; s; v; o; b; licite possit hoc  
sicut et minorie. T; Confermat. q; tal;  
asseruat legislatoris p; t; a; lex ei non  
p; t; p; a; p; i; h; o; j; occidi non p; boni rei  
publice. et si id boni vel maius  
boni possit obtine sine morte  
maleficii. q; d; boni c; seq; t; i; sp; u;  
lita p; t; morte sua et sibi astatet